03/03/2020 SEI/TJPI - 1580240 - Despacho

sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1834172&infra_sistema=100… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
COMISSÃO DE LICITAÇÃO Nº 01 - CPL1
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Despacho Nº 13772/2020 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/CPL1

Faço constar para os devidos fins que o prazo ofertado as empresas LEONEL FRANCA
DISTRIBUIDORA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA (07.467.293/0001-60), e LOIOLA E
CARDOSO LTDA (06.211.935/0003-65), conforme Certidão Nº 1854/2020(1557155), expirou e não
houve êxito na obtenção das certidões que comprovariam a regularidade das empresas citadas conforme
evento SEI (1580234). Deste modo informa-se ao Setor demandante - VICE CORREGEDORIA-, que
ficam prejudicadas a contratação dos itens: 08,09,13,16 e 19.

Encaminhem-se os autos ao à Vice Corregedoria para ciência e acompanhamento.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Dias Ferreira da Silva, Presidente da Comissão,
em 20/02/2020, às 13:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 1580240 e o código CRC 3C3B305A.

19.0.000095488-0 1580240v4

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php